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Svenska Jaktklubben förmedlar jakt till ett rimligt pris. För JRF-medlemmar kostar medlemskapet i Svenska Jaktklubben endast en krona det
första året.
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Mer jakt för JRF-medlemmar via Svenska Jaktklubben
Jägarnas Riksförbund har startat ett samarbete med Svenska Jaktklubben. Det innebär att JRF-
medlemmar som är nya jägare och/eller marklösa, eller helt enkelt vill prova på något nytt, erbjuds
mer jakt till en rimlig peng i nästan hela landet.

Det var Stefan Holmgren, en av grundarna av Svenska Jaktklubben, som kontaktade JRF:s förbundsordförande Solveig
Larsson och ville inleda ett samarbete.

– Vi ser fram emot att samarbeta med Jägarnas Riksförbund vars värderingar är näst intill identiska med medlemsvillkoren i
Svenska Jaktklubben, säger Stefan Holmgren.

Minst 500 jakttillfällen
Svenska Jaktklubben startades 2018. Sex personer driver klubben på sin fritid och på webbplatsen jaktklubben.com erbjuder
de Jaktklubbens i dag över 1 000 medlemmar minst 500 jakttillfällen årligen i hela landet, förutom i Skåne där det mest är
godsjakt som inte är öppen.

Seriösa jaktarrangörer kan på webbplatsen annonsera på ett tryggt sätt, det vill säga vända sig enbart till Jaktklubbens
medlemmar med all information om jakten. Hela annonserna går av den anledningen enbart att se efter inloggning.

– Det är svårt att annonsera ut jakt i dag, eftersom risken finns att jakten blir saboterad
av jaktmotståndare. Och det är svårt som jägare att dels hitta jakter på nätet, dels veta
att de är okej och har ett rimligt pris, säger Tina Rees som är ansvarig för Jaktklubben.

De jakter som Jaktklubben erbjuder är till exempel klövviltsjakt, småviltsjakt (även i
fjällen) och toppfågeljakt. Medlemmarna får boka och betala sina jakter direkt till den
som arrangerar jakten utan inblandning av Jaktklubben.

Klubbens intäkter är medlemsavgifterna. Ett av kraven för att få bli medlem i Svenska
Jaktklubben är att man är svensk eller utländsk jägare med jägarexamensbevis eller
motsvarande.

Medlemskap för en krona
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Tina Rees, ansvarig för Svenska
Jaktklubben.

Samarbetet med Jägarnas Riksförbund innebär att alla JRF:s medlemmar erbjuds att bli
medlemmar även i Jaktklubben för en medlemsavgift på endast en krona det första året
i stället för 485 kronor.

– Det kändes intressant när vi blev kontaktade. Det här är ett av våra sätt att skapa möjligheter för marklösa och nyblivna
jägare att få jaga. Vi samarbetar ju också med Holmen och Sveaskog, säger Solveig Larsson.

Svenska Jaktklubben i sin tur samarbetar även med JRF:s försäkringspartner Svedea.

MARI EDMAN
mari.edman@jaktojagare.se
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